
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, po. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz  § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 424 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 714 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 290 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  45 449 541 zł, w tym: dochody bieżące 17 701 274 zł,  dochody majątkowe 27 748 267 zł, 

- plan wydatków –  51 962 074 zł, w tym: wydatki bieżące 16 795 420 zł, wydatki majątkowe 35 166 654 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 3 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 2 424,00

1 3 4 5

bieżące 16 485 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00

2100

Rodzaj Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 485 370,00

65 535,00

majątkowe

majątkowe 27 748 267,00 27 748 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00 3 030 582,00

1 153 424,00

Dział

1 3 4 5

852

855

2 900,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 900,00

0,00

5 900,00

0,00

3 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 1 151 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85595 0,00 2 424,00

0,00 0,00

0,00 2 424,00

razem: 0,00 5 424,00

0,00 0,00

0,00 5 424,00

0,00 0,00

2100

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

2 424,00

2 424,00

1 215 904,00

0,00

45 449 541,00

3 096 117,003 096 117,00

45 444 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

1 210 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85 360,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 360,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 567 159,00 339 250,00 307 500,00 7 000,00 300 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 227 909,00 18 227 909,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 567 159,00 339 250,00 307 500,00 7 000,00 300 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 227 909,00 18 227 909,00 0,00

6 213 300,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 093 300,00 6 093 300,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 213 300,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 093 300,00 6 093 300,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 643,00 5 381 643,00 5 236 575,00 4 146 719,00 1 089 856,00 0,00 145 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 643,00 5 381 643,00 5 236 575,00 4 146 719,00 1 089 856,00 0,00 145 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833 064,00 3 833 064,00 3 722 578,00 2 967 193,00 755 385,00 0,00 110 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

801

80101

0,00

3 162 326,00

0,00

3 765 006,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

3 765 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01044

4210

0,00

3 162 326,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 1



-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832 014,00 3 832 014,00 3 721 528,00 2 966 143,00 755 385,00 0,00 110 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 294,00 52 294,00 52 294,00 52 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386,00 -386,00 -386,00 -386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 908,00 51 908,00 51 908,00 51 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 083,00 146 083,00 146 083,00 146 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 419,00 144 419,00 144 419,00 144 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 943,00 97 943,00 93 275,00 87 173,00 6 102,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 607,00 98 607,00 93 939,00 87 837,00 6 102,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 664,00 5 664,00 5 664,00 5 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 916,00 407 916,00 404 586,00 387 954,00 16 632,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 302,00 408 302,00 404 972,00 388 340,00 16 632,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 542,00 20 542,00 20 542,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 928,00 20 928,00 20 928,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 680,00 65 680,00 61 000,00 30 120,00 30 880,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 680,00 65 680,00 64 880,00 30 120,00 34 760,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 223,00 1 093 223,00 873 323,00 719 358,00 153 965,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 160,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 223,00 1 093 223,00 873 323,00 719 158,00 154 165,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 688,00 496 688,00 493 088,00 462 552,00 30 536,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 848,00 496 848,00 493 248,00 462 712,00 30 536,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

4170

4800

80107

4800

80148

4040

851

85195

3110

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

4280

852

85219

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

24 835,00 24 835,00 24 835,00 24 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 995,00 24 995,00 24 995,00 24 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 097,00 266 097,00 260 097,00 176 868,00 83 229,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 937,00 265 937,00 259 937,00 176 508,00 83 429,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 350,00 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 990,00 12 990,00 12 990,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 93 800,00 88 800,00 45 000,00 43 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 93 800,00 88 800,00 45 000,00 43 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 45 000,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 45 000,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 660 810,00 15 494 156,00 13 579 933,00 8 820 566,00 4 759 367,00 1 174 750,00 592 748,00 76 725,00 0,00 70 000,00 35 166 654,00 35 166 654,00 0,00

-8 290,00 -8 290,00 -4 410,00 -2 410,00 -2 000,00 0,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 290,00 8 290,00 8 290,00 2 210,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 660 810,00 15 494 156,00 13 583 813,00 8 820 366,00 4 763 447,00 1 174 750,00 588 868,00 76 725,00 0,00 70 000,00 35 166 654,00 35 166 654,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 765 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 765 006,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

92601

4210

4260
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

zmniejszenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4040

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna926

4040

4280

po zmianach

Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 000,00 1 151 000,00 171 194,00 137 896,00 33 298,00 0,00 979 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 71,00 71,00 0,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 424,00 1 153 424,00 171 265,00 137 967,00 33 298,00 0,00 982 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 71,00 71,00 0,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 71,00 71,00 0,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 480,00 1 210 480,00 230 674,00 193 896,00 36 778,00 0,00 979 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424,00 5 424,00 71,00 71,00 0,00 0,00 5 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 904,00 1 215 904,00 230 745,00 193 967,00 36 778,00 0,00 985 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85595

3290

4740

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85295

3290

Nazwa

4

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 3/2024 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 15 stycznia 2024 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na szkolenia i jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na zakup materiałów w zakresie gospodarki sanitacyjnej. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w Orli zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 
2 050 zł w zakresie szkoły podstawowej na dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 386 zł oraz na 
dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli o kwotę 1 664 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 664 zł na dodatkowe wynagrodzenia 
roczne nauczycieli w zakresie świetlicy szkolnej oraz o kwotę 386 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne 
w zakresie stołówki szkolnej. 

DZIAL 851 OCHRONA ZDROWIA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 880 zł na świadczenia społeczne i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług zdrowotnych o tą samą kwotę 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 000 zł o środki z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
wypłatę świadczeń z pomocy społecznej – posiłek w szkole i przedszkolu. 

2. Zgodnie z wnioskiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków budżetowych 
o kwotę 360 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne w zakresie pozostałej działalności i jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków budżetowych na dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 160 zł w zakresie GOPS oraz 
o kwotę 200 zł na zakup usług zdrowotne w zakresie pozostałej działalności. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 424 zł o środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę 
świadczeń o kwotę 2 353 zł oraz na wynagrodzenia  wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 71 zł – świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy.. 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę 1 000 zł do utrzymania boiska 
sportowego i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na zakup energii 
elektrycznej. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96BCB908-DC20-4928-B7E2-D0DE1244EFB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




